Директору ООО «Коммунальщик»

Коневскому М.В.

От _____________________________

Должность и ФИО (руководителя, ИП, ФЛ)

_______________________________

                                                                                                               наименование организации

Заявка № ____ от «___» _______ 20__ г.

на подключение к сетям водоснабжения

 Прошу выдать технические условия ____________________________________________

                                           (в связи со сменой собственника, увеличение лимита,перевод с жилого в не жилой фонд или иное)

на водоснабжение _____________________________________________________________

                                                (строящего здания или существующего, магазина и т.д.)

по адресу_____________________________________________________________________

  Приложения:

1. Копия учредительных документов, а так же документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление;

2. Право устанавливающие документы на земельный участок (копия)-2 экз.;

3. Право устанавливающие документы на здание, помещение (договор купли-продажи, распоряжение о переводе в нежилой фонд);

4. Топографическую карту участка в масштабе 1 : 500 (для отдельно стоящих зданий, с печатью УАи Г);

5. Расчет водопотребления с указанием видов пользования , в том числе при пожаротушении;

6. Договор на отпуск питьевой воды и технические условия (при увеличении лимита, смены собственника)-2 экз.

Заявитель ________________________/ __________________________________________/

                                                                      ФИО, должность

 «_____»__________20__г.

Контактная информация ____________________________________________________

    Внимание:

1. Технические условия  выдаются бесплатно.

2. При не предоставлении одного из вышеуказанных документов заявка рассматриваться не будет.